
ZARZĄDZENIE NR 117/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli klubów sportowych, którym Miasto i Gmina Bierutów w roku 
2020 udzieliła dotacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr VI/31/15 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Bierutów (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiegoz 2015 r., poz. 367 ze zm.) zmienionej uchwałą Nr XVI/131/16 z dnia 28 stycznia 
2016 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 506), Burmistrz Bierutowa zarzadza co następuje: 

§ 1. Ustalam plan kontroli za rok 2020 zgodnie z § 9 w/w uchwały, we wszystkich podmiotach 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, którym Miasto 
i Gmina Bierutów w roku 2019 udzieliła dotacji tj: 

1. Klub Sportowy "Widawa Bierutów" 

2. Klub Sportowy LZS Solniki Małe 

3. Klub Sportowy Zbytowa 

4. Uczniowski Klub Sportowy Bierutów 

§ 2. Kontrolę należy przeprowadzić zgodnie z planem kontroli stanowiącym załacznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. W skład zespołu kontrolującego wchodzą: 

1. Magdalena Zganiacz - Inspektor ds. działalności gospodarczej oraz współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

2. Maria Grelak - Skarbnik Miasta i Gminy Bierutów 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. działalności gospodarczej ora współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D29E042-FE13-4F28-B0C7-10EFCBEC6D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 117/22 

Burmistrza Bierutowa 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

PLAN KONTROLI 
KLUBÓW SPORTOWYCH, KTÓRYM MIASTO I GMINA BIERUTÓW UDZIELIŁA W ROKU 

2020 DOTACJI 

Lp. Nazwa organizacji Termin 
przeprowadzenia 

kontroli 

Temat kontroli 

 
1. 

Klub Sportowy "Widawa Bierutów"  
ul. Namysłowska 11,  
56-420 Bierutów 

14 listopada – 30 
listopada 2022 r. 

Prawidłowość 
wykorzystania dotacji 
przekazanej na 2020 r. 

 
2. 

Klub Sportowy LZS 
Solniki Małe 11, 
56-420 Bierutów 

18 listopadsa - 30 
listopada 2022 r. 

Prawidłowość 
wykorzystania dotacji 
przekazanej na 2020 r. 

 
3. 

Klub Sportowy Zbytowa 
Zbytowa 32, 
56-420 Bierutów 

22 listopada - 30 listopada 
2022 r. 

Prawidłowość 
wykorzystania dotacji 
przekazanej na 2020 r. 

 
4. 

Uczniowski Klub Sportowy 
Ul. Namysłowska 5, 
56-420 Bierutów 

24 listopada – 30 
listopada 2022 r. 

Prawidłowość 
wykorzystania dotacji 
przekazanej na 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D29E042-FE13-4F28-B0C7-10EFCBEC6D8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

